

## خبر

هفته سوم لیگ برتر هندبال  
برد آسان شاملی در  
جدال صدرنشینان

هفته سوم لیگ برتر هندبال یک رقابت حساس درون خود داشت. بازی حساس بین فینالیست‌های فصل گذشته لیگ برتر هندبال که در این فصل هم شانس‌های اصلی قهرمانی به حساب می‌آیند. در رقابت حساس شهید شاملی کارزون و سپاهان که بر سر تصاحب صدر جدول لیگ امسال هم بود، کارزونی‌ها بر خلاف تصور همه به یک برد آسان و شیرین دست پیدا کردند. یاران استکی در این مسابقات توانستند در یک بازی یک‌طرفه و با نتیجه ۳۱ بر ۲۳ از سد حریف نامدار خود عبور کرده و خودشان را به عنوان مدعی اصلی قهرمانی مطرح کنند.

قضاوت داور ایرانی  
تیر و کمان در امریکا

حسین نصیری‌نژاد، تنها نماینده داوری تیروکمان ایران و آسیا است که در مسابقات جهانی امریکا و مکزیک قضاوت کرد. حسین نصیری‌نژاد تنها نماینده داوری تیراندازی با کمان ایران و آسیا از بین ۱۵ داور بین‌المللی در مسابقات جهانی فیلد امریکا قضاوت کرد. او همچنین در مسابقات «فینال فینالیست‌های جام جهانی» که در مکزیک برگزار شد، تنها نماینده داوری ایران و آسیا بود. نصیری‌نژاد به عنوان داور خط کلیه ۳۲ مسابقه را قضاوت کرد.

کاراته کاها راهی قونیه شدند

شروع رقابت‌های  
جهانی از چهارشنبه

تیم‌های ملی رده سنی پایه کاراته برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان دیروز تهران را به مقصد قونیه ترک کردند. دوازدهمین دوره مسابقات قهرمانی جهان کاراته در رده‌های سنی نوجوانان، جوانان و زیر ۲۱ سال دختران و پسران از چهارم تا هشتم آبان ماه در قونیه ترکیه با حضور بیش از ۱۸۰۰ ورزشکار از ۱۰۴ کشور جهان برگزار می‌شود. کاروان کاراته ایران نیز با ۶۰ ورزشکار، مربی و داور در این رقابت‌ها شرکت می‌کند. بعد از اینکه در روز سه‌شنبه انتخابات فدراسیون جهانی برگزار شود، مسابقات از روز چهارشنبه به صورت رسمی آغاز می‌شود.

رقابت‌های کشتی  
امیدهای جهاندیسکالیفه آزادکار  
ایران به خاطر تخلف  
پزشکی

آزادکار وزن ۸۶ کیلوگرم ایران به دلیل تخلف پزشکی از مسابقات قهرمانی امیدهای جهان در اسپانیا کنار گذاشته شد.

در جریان رقابت‌های ۵ وزن دوم کشتی زیر ۲۳ سال قهرمانی جهان در اسپانیا، سجاد غلامی نماینده وزن ۸۶ کیلوگرم ایران که قرار بود در گروه بازنده‌ها برای رسیدن به دیدار رده بندی و کسب مدال برنز به میدان برود، به دلیل تخلف پزشکی در سالن برگزاری از دور رقابت‌ها کنار گذاشته شد. غلامی روز شنبه در دور اول با نتیجه ۱۵ بر ۶ مغلوب ترنت هیدلای از امریکا شد و با توجه به حضور این کشتی‌گیر در دیدار فینال به گروه بازنده‌ها رفت. رقابت‌های رده بندی و فینال از ساعتی دیگر آغاز می‌شود که محمداصداق فیروزپور، امیرحسین فیروزپور و امیررضا معصومی نمایندگان اوزان ۹۲، ۷۴، ۱۲۵ کیلوگرم کشورمان برای کسب مدال طلا به مصاف حریفان خود می‌روند.



## دانیال شه‌بخش

مصدومیت یا خبر دروغ

تیم ملی بوکس در حالی آماده حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا به میزبانی اردن می‌شود که دانیال شه‌بخش در لیست اعزامی نیست و این موضوع مورد توجه کنفدراسیون آسیا قرار گرفته است. سایت کنفدراسیون دلیل عدم اعزام بوکسور مطرح ایران را مصدومیت شدید اعلام کرده است در حالی که پیش از این شه‌بخش اعلام کرده بود به دلیل نداشتن حال روحی مناسب به اردن نمی‌رود.



## رضا دهدار:

نیامده‌ام، بیازم

رضا دهدار با اشاره به کار سختی که در دسته ۱۰۲ کیلوگرم در تیم ملی وزنه‌برداری دارد، می‌گوید: «صد درصد کار سختی در این دسته دارم زیرا تمام نگاه فدراسیون به رسول معتمدی است اما من نیامده‌ام که به راحتی بیازم.» او ادامه می‌دهد: «پیش از سفر به بحرین رکوردهای خوبی زدم، اما از رکوردهایم در مسابقات آسیایی راضی نیستم، البته چون پس از یک سال در مسابقات رسمی شرکت کردم و مدال گرفتم، خوشحال هستم.»



## داوری:

منتقدانم حاشیه دار هستند

جواد داوری به حواشی اخیر درباره احتمال برکناری‌اش واکنش نشان می‌دهد. او می‌گوید: «موضوع به قدری بی‌اهمیت است که بدون توجه به آن، پیگیر سایر امور و فعالیت‌های فدراسیون هستم چون اینها به مراتب مهم‌تر و تعیین‌کننده‌تر هستند.» داوری ادامه می‌دهد: «موضوع مربوط به یکی دو هیأت استانی و تعداد خیلی کمی از افرادی می‌شود که پیشینه متصل به فدراسیون قبلی را دارند و اتفاقاً جزو حاشیه‌دارها هم بوده‌اند.»



## سهراب مرادی غایب بزرگ اردوی جهانی وزنه‌برداری

## رستمی با توپ پر برگشت

یوسفی حاضر بودند و در شرایط مسابقه‌ای وزنه زدند، اما برخی از چهره‌های نامدار همچون سهراب مرادی، امیر حقوقی... غایب بودند تا به همین دلیل نامشان از لیست انتظار مسابقات جهانی کلمبیا خارج شود.

## سهراب انصراف داد

قطعا یکی از اتفاق‌های مهم و جالب توجه قبل از شروع مرحله نخست اردوی آماده‌سازی تیم ملی وزنه‌برداری اعزامی به مسابقات جهانی ۲۰۲۲، انصراف «سهراب مرادی» قهرمان و رکورددار وزنه‌برداری جهان و المپیک از حضور در اردوی آماده‌سازی تیم ملی وزنه‌برداری اعزامی به رقابت‌های جهانی کلمبیا بود.

سهراب مرادی که در اردوی آسیایی وزنه‌برداری نیز با وجود دعوت شدن به تمرینات، غایب بود، در اردوی جهانی نیز پیش از شروع تمرینات ملی‌پوشان، انصراف خود را از حضور در مسابقات جهانی کلمبیا به کادرفنی و فدراسیون وزنه‌برداری اعلام کرده بود. البته

انصراف سهراب مرادی از مسابقات جهانی به این معنی نیست که او در شرایط آمادگی خوبی نیست و احتمالاً باید منتظر بازنشستگی و خداحافظی او با دنیای قهرمانی باشیم، بلکه سهراب تصمیم گرفته تا رسیدن به مرز آمادگی ایده‌آل و تقویت کامل کتف آسیب‌دیده و جراحی‌شده‌اش چند ماه دیگر هم دور از فشار تمرینات اردویی از خود مراقبت کند و بعد از مسابقات جهانی برای مراحل بعدی گزینشی و بازی‌های آسیایی ۲۰۲۳ ساخته و پرده‌ها را در اختیار داریم و برداریم. در مرحله نخست اردوی جهانی وزنه‌برداری «کیانوش رستمی» المپیک و نامدار وزنه‌برداری ایران این بار با روحیه و انگیزه بالاتر و بهتری نسبت به قبل به تیم ملی برگشته تا با تمرینات منظم اردویی ضمن ارتقای رکوردهای خود، بار دیگر مدعی پوشیدن دوبنده تیم ملی در رقابت‌های جهانی و کسب یکی از سکوها و مدال‌های مرغوب جهانی در کلمبیا باشد.

کیانوش سرحال به تیم ملی  
برگشت

حافظ قشقایی در دسته ۶۷ کیلوگرم، حسین سلطانی در دسته

۸۱ کیلوگرم، میرمصطفی جوادی در دسته ۸۹ کیلوگرم، کیانوش رستمی و رضا بیرانوند در دسته ۹۶ کیلوگرم، رسول معتمدی و رضا دهدار در دسته ۱۰۲ کیلوگرم، مهدی کرمی و علی هاشمی در دسته ۱۰۹ کیلوگرم و علی داودی، علیرضا یوسفی و آیت شریفی در دسته وزنی ۱۰۹+ کیلوگرم ۱۲ ملی‌پوشی هستند که با نظر کادرفنی تیم ملی وزنه‌برداری در رأس آنها سعید علی حسینی به اردوی جهانی دعوت شدند. سوی تمامی ملی‌پوشان دعوت شده که چکیده وزنه‌برداری و بهترین‌های این رشته در سطح کشور هستند، در مرحله نخست اردوی جهانی وزنه‌برداری «کیانوش رستمی» المپیک و نامدار وزنه‌برداری ایران این بار با روحیه و انگیزه بالاتر و بهتری نسبت به قبل به تیم ملی برگشته تا با تمرینات منظم اردویی ضمن ارتقای رکوردهای خود، بار دیگر مدعی پوشیدن دوبنده تیم ملی در رقابت‌های جهانی و کسب یکی از سکوها و مدال‌های مرغوب جهانی در کلمبیا باشد.

کیانوش نیز طبق برنامه ریزی

## ZOOM

الهام حسینی، الهه رزاقی، فاطمه کشاورز، فاطمه یوسفی، غزل حسینی، غزاله حسینی، پریسا نورعلی، زینب شیخ ارباب، نسیم قاسمی و ریحانه کریمی دختران وزنه‌برداری هستند که برای اردوی جهانی انتخاب شدند و باید روز سوم آبان خود را به کادر فنی برای کلمبیا معرفی کنند.



فوق‌العاده دهند. تعدادی که اگر به حد نصاب برسد، قطعاً افراد بسیاری را در خود دارد که ۸ ماه پیش با رأی خود به داوری، او را انتخاب کرده و حالا به این زودی در تلاش هستند که او را برکنار کنند.

تصمیم عجیبی که در دست‌ترین شرایط ممکن، ضربه دیگری به پیکر بی‌جان بسکتبال زده و روزگار آن را از چیزی که هست، سپاه‌تر خواهد کرد.

رسمی مطرح خواهد شد. اگرچه برخی شایعات کار را به گرفتن مجوز برگزاری مجمع فوق‌العاده از وزارت ورزش هم کشانده اما واضح است که این اتفاق هنوز نیفتاده و مخالفان داوری همچنان نیازمند یارکشی بهتر و بیشتر برای رسیدن به هدف خودشان هستند.

طبق قانون باید حداقل دو سوم اعضای مجمع موافقت خود را به صورت رسمی اعلام کنند و درخواست برگزاری مجمع

مخالف داوری و فعالیت‌هایش، در تلاش هستند تا با همراه کردن تعداد بیشتری از رؤسای هیأت‌ها، پیشنهاد برگزاری مجمع فوق‌العاده را بدهند و مخالفت خود را کاملاً قانونی و بر طبق اساسنامه و خیلی جدی نشان دهند.

حالا اینطور به نظر می‌رسد که این شایعات در ماه هشتم سال، قدری جدی‌تر شده و با رسانه‌های شدن ماجرا، خیلی زود به طور

نهایت اما به نظر نمی‌رسد که ماجرا جدی بوده و پای یک اجماع قابل توجه در میان باشد. بحث اصلی مخالفان از همان ابتدا، سوار شدن روی موج اتفاق‌های آن زمان ورزش و پیروی از فدراسیون نظیر فوتبال بود که با تشکیل مجمع فوق‌العاده، رئیس انتخابی را برکنار و رأی به برگزاری انتخابات دوباره دادند. شایعات بسکتبالی در ماه‌های گذشته هم گویای همین موضوع بود که هیأت‌های

امسال انجام شد و در طرف دیگر تصمیم‌های رئیس جوان که وام‌دار چهره‌های متعددی هم بوده و هست، با نتایج ناخوشایند تیم ملی توأم شد تا موجی از نارضایتی را در میان اهالی مجمع و رؤسای هیأت‌ها به راه بیندازد.

تابستان امسال بود که اولین زمره‌های مخالفت برخی رؤسای هیأت‌ها با او شنیده شد و حتی شایعه برخورد انضباطی با یکی از مخالفان هم به گوش رسید. در

ایران ورزشی - اسفند سال گذشته بود که جواد داوری به عنوان رئیس فدراسیون بسکتبال انتخاب شد. یکی از معدود رؤسای دهه شصتی فدراسیون‌های ورزشی که پس از کنار رفتن طباطبایی از انتخابات، به سادگی رأی مجمع را کسب کرد و برای چهار سال رئیس فدراسیون بسکتبال شد.

روند انتخاب مدیران میانی فدراسیون، با کنده‌های عجیب و غریبی در ماه‌های ابتدایی

## سوژه

## املای ناشیانه بسکتبالی‌ها از روی دست فوتبال

## شایعه‌هایی که رنگ واقعیت گرفت!